
PROGRAM
Sobota 9. února
11.00–12.00 přednáška cestujícího učitele
12.00–14.00 společná meditace na 16. Karmapu

14.30–15.15 pro zájemce prohlídka nově zakoupeného BDC centra 
(Na Maninách 17, Praha Holešovice, zastávka tram. Maniny)
16.00 lama Ole Nydahl: Buddhismus v moderní době

Neděle 10. února
10.00–11.30 společná meditace
13.00 lama Ole Nydahl: Učení o mahámudře
Změna programu vyhrazena.

MÍSTO KONÁNÍ KURZU
Arena Sparta, Podvinný mlýn 2131/11, 190 00 Praha 9 
GPS: 50°6‘30“N, 14°29‘12“E

PŘEKLAD
Sobotní přednáška bude překládána na pódiu.
Nedělní přednáška bude překládána do sluchátek. 
Malé FM přijímače bude možné zapůjčit za poplatek na místě. 
Doporučujeme však přinést si vlastní rádio!

DOPRAVA
DENNÍ SPOJE 
Přednášková hala -> Václavské náměstí 
8 minut pěšky do stanice metro „B“ Českomoravská, 
potom metrem směr Zličín do stanice Můstek. (10 minut). 
Metro jezdí od 5.00–24.00. 

NOČNÍ SPOJE
Přednášková hala -> Václavské náměstí
8 minut pěšky na zastávku Balabenka a poté tramvají č. 52 
(18 min.) do zastávky Václavské náměstí.

Jízdenku lze koupit přes SMS
tel: 902 06 text: „DPT24“ (30min) nebo „DPT32“ (90min)
Platné jenom z české SIM karty.

DOPRAVA PO PRAZE – TAXI: Pozor na pražské taxikáře!
Nejlevnější jsou www.taxiterminal.cz – nutno objednat přes 
internet. Dále doporučujeme: Profi Taxi - tel: 14015; taxi Praha – 
tel: 222 111 000; Nejlevnejší – taxi – tel: 226 000 226; Speed Cars – 
tel: 224 234 234.
Více informací o dopravě: v registraci.

STRAVOVÁNÍ
Občerstvení a nápoje bude možné zakoupit na místě, další 
možnosti stravování v okolí haly viz mapa.

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je zajištěné v přednáškové hale.
Níže je seznam nejbližších hotelů:

Preferuji cenu
Ubytovna Bytostav, U Svobodárny 12, Praha 9
www.bytostav.eu
(do 10 minut pěšky od haly)

Ubytovna Harfa, Kolmá 7, Praha 9
www.tophostel.cz/ubytovny/harfa
(10 min tramvají od haly)

Hostel Centrum, Kovářská 15, Praha 9
www.hostel-centrum.cz
(do 10 minut pěšky od haly)

Preferuji kvalitu
Hotel Arlington ***, Kurta Konráda 22, Praha 9
www.arlingtonhotel.cz
(do 10 minut pěšky od haly)

Hotel Carol****, Kurta Konráda 12, Praha 9
www.hotelcarol.com
(do 10 minut pěšky od haly)

ClarionCongress Hotel Prague ****, Freyova 33, Praha 9
www.cchp.cz
(5 min tramvají od haly)

PÁRTY
Coverplace, Freyova 27/82, Praha 9
Vystoupíte z metra B na stanici Vysočanská a půjdete Freyovou 
ulící okolo Galerie Fenix, hotelu Clarion. Dále uvidíte hranatou 
budovu, což je Hospodářská komora ČR a půjdete dále k parku, 
kde je hlavní vstup do komplexu. 
Nebo pěšky viz mapa.

JAKÝM ZPŮSOBEM SE ZAPOJIT 
DO AKTIVIT NA KURZU? 
JOB centrum – přednášková hala, vedle stanoviště překladatelů.

EMERGENCY
Důležitá telefonní čísla: pouze v nutných případech 
(ztráta dokladů, úřady apod.) +420 608 716 649.
Lékař (pouze v urgentních případech) +420 777 952 270.

BDC CENTRUM
Pražské buddhistické centrum bude uzavřené od pátku ráno 
do neděle odpoledne.

PARKING
Parkování v okolí haly – viz mapa.
Neparkujte v křižovatkách a na chodníku.
Auto není trezor.

PŘEDNÁŠKOVÝ KURZ S LAMOU OLEM NYDAHLEM, PRAHA / 9.–10. ÚNORA 2013



Přednášková hala

Parkování

Hotel/Hostel

Bankomat

Restaurace

Bar

Párty
Coverplace
Freyova 27/82, 190 00 Praha 9

Přednášková hala
Arena Sparta
Podvinný mlýn 2131/11, 190 00 Praha 9 

Maniny
Na Maninách 1288/17A, 170 00 Praha 7

Přednášková hala -> Párty
17 minut pěšky nebo 2 zastavky z Divadlo Gong 
na zastávku Nádraží Vysočany tramvají č. 16 
(2 min.).

Přednášková hala -> Maniny
10 minut tramvají č. 16 ze zastávky Divadlo 
Gong na zastávku Palmovka a pak tramvají č. 12 
do zastávky Maniny.

A

B

C


